
Resor Hösten 2023 – Senioruniversitetet Västerås 
 

Snösätra Hall Of Fame och Taxinge Slottscafé 

Fredag 25 augusti    

 
I ett gammalt industriområde i närheten av Rågsved, mitt bland kolonilotter och mörk skog, ligger 

sedan 2014 Snösätra Graffiti Wall of Fame. Grå betongväggar och rivningsfärdiga portar har med 

hjälp utav hundratals graffitikonstnärer fått nytt liv. Här hittar du över 4500 kvadratmeter av laglig 

graffitikonst som förundrar, upprör och imponerar. Det är en av Europas största graffitiutställningar. 

Det är en levande konstutställning där motiven ändras då och då. 

Vi får en rundvandring på 45-60 minuter med information om området och framtidsplanerna. 

Därefter åker vi till Taxinge slottskafé där vi får en välbehövlig lunch. 

09:00        Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen                  

09:10        Avresa Hälla busshållplatsen 

C:a 16:00 Åter i Västerås 

 
Anmälan senast 4 augusti. Kostnad 650 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 11 augusti. 

 

 

Besök på Kärrbo Prästgård och Kusta gård 

Fredag 8 september 
 

Kärrbo prästgård har med åren blivit känd ssom en levande gård som strävar efter hållbar utveckling 

och ständigt blickar framåt. 

Gården ägs och drivs av familjen Berglund/Andersson som brinner för att hålla gården levande. 

Här drivs bl.a. ett agrivoltaiskt forskningsprojekt tillsammans med Mälardalens universitet där man 

kombinerar solceller med odling på jordbruksmark.  

Allt arbetet på gården följer med familjens egna ord två spår; ”mat för alla och energi för alla”. 

Kärrbo prästgård tilldelades 2022 Miljö & klimatrådets hederspris för sitt visionära arbete med 

energiproduktion kombinerat med ekologisk odling.  Arbetet på gården är även nominerat till 

Guldstänks hållbarhetspris 2023. 

Efter att vi fått berättat för oss om gårdens olika projekt finns också möjlighet att köpa ekologiska 

grönsaker, lokal styckat kött från egen besättning samt fårskinn mm. Därefter serveras lunch över 

öppen eld.  

Resan går sedan vidare till Kusta gård som varit i familjen Westerdahls ägo sedan 1900. Maj 

Westerdahl, död 2006, skapade här under många år ett unikt museiprojekt på övervåningen. Maj, hade 

en starkt utvecklad känsla för färg, form och kvalitet. När hennes svärföräldrar gått bort och barnen 

var utflugna började Maj ta vara på alla 1800-tals möbler, föremål och kläder som ärvts. På gårdens 

övervåning skapade Maj en levande 1800-tals miljö under mottot; ”jag samlar inte - jag sparar, tar till 

vara och vårdar.” 

Majs dotter Elisabeth guidar oss runt i detta unika och levande kulturarv och hjälper oss att för en 

stund också blicka bakåt. 

 

09:30        Avfärd från turisthållplatsen vid Centralen 

09:40        Avresa från Hälla 

Ca 15:30  Åter i Västerås.  

 

Anmälan senast 21 augusti.  

Kostnad 750 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 31 augusti. 

OBS! På denna utflykt kan vi vara max 20 personer. Blir vi fler försöker vi ordna ytterligare en utflykt 

vid annat tillfälle. 



Utflykt till Grönsöö slott 

Tisdag 26 september 
 
Grönsöö slott, beläget på ön Grönsö i Mälaren, byggdes mellan 1607-1611 av riksrådet Johan Skytte 

och har funnits i familjen von Ehrenheims ägo sedan 1820. 

Hela slottsområdet är en levande del av en sammanhållen kulturmiljö med slott, park, trädgårdar samt 

ett aktivt jord- och skogsbruk. 

Vi får två guidade visningar dels på slottet och på utställningen ” Med nål och tråd på Grönsöö ” där 

det visas tusentals alster som till stor del har tillverkats på slottet. 

Efter visningen serveras lunch i det gamla Brännvinsbränneriet. 

När lunchen är avslutad finns tid att på egen hand se sig om på slottsområdet, se utställningen 

”Grönsöö slottspark och trädgårdar 400 år” eller titta in i slottsbutiken. 

10:00        Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen 

10:10        Avresa från Hälla, busshållplatsen 

Ca 16:45  Åter i Västerås 

 

Anmälan senast 5 september.  

Kostnad 650 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 19 september. 

 

 

 

 

Hallwylska museet och Jubileumsutställningen på Kungliga slottet 

Onsdag 18 oktober 
 

Vi inleder med en libanesisk lunch i centrala Stockholm. Därefter får vi en guidad dramavisning på 

Hallwylska palatset som stod klart 1898. Bostaden ägdes fram till 1920 av makarna von Hallwyl och 

togs därefter över av staten och ingår i Statens Historiska Museer. 
I muséet visas en stor mängd antikviteter. Wilhelmina von Hallwyl ville att allt skulle katalogiseras för 

att deras hem skulle kunna visas upp som museum och ett exempel på patricierhem från början av 

1900-talet. Enligt von Hallwyl ska museet visas helt intakt som när greveparet bodde i huset. 
Byggnaden innehåller ca 40 rum fördelat på 5 plan och utrustades med diverse bekvämligheter som 

centralvärme, elektrisk belysning samt rinnande varmt vatten.  
 
Vi avslutar dagen med en guidning av Jubileumsutställningen Vasa till Bernadotte – Kultur i rikets 
tjänst. 
Det har gått femhundra år sedan Gustav Vasa valdes till kung och 50 år sedan Carl XVI Gustaf 

efterträdde sin farfar som statschef. Detta dubbeljubileum firas på Kungliga Slottet med en praktfull 

utställning, med tematiska nedslag i den långa historien. Här visas konst och unika föremål som bär på 

historia om Sveriges utveckling. 500 år av monarki har gett oss ett arv med föremål som visar hur 

hovkulturen bidragit till landets utveckling och det Sverige vi lever i idag. 
 
 
11:00        Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen 
11:10        Avresa från Hälla busshållplatsen 
Ca 19:30  Åter i Västerås.    
 
Anmälan senast 27 september.  

Kostnad 970 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 4 oktober. 

 

 



Rigoletto på Kungliga Operan  

Lördag 25 november  

 
Rigoletto - Verdis opera om makt och maktlöshet, hämnd och förbannelse 

 

Hertigen av Mantua roar sig på folkets bekostnad. Han våldtar och tar för sig. Rigoletto är hertigens 

narr som, genom att uppmuntra till terrorn, överlever i palatset. En man, vars dotter har blivit 

bortrövad av hertigen, dyker upp vid en stor fest. Rigoletto hånar honom. Då uttalar mannen en 

förbannelse över honom och Rigoletto blir rädd, för när han inte ikläder sig rollen som narr är han en 

helt annan person. Hemma är han en överbeskyddande far till dottern Gilda, som längtar ut i världen… 

 

Rigoletto fick premiär i Venedig 1851 och är en av Verdis mörkaste och mest dramatiska operor. Sofia 

Jupithers stiliserade uppsättning från 2018 kretsar kring män med makt och utsatta kvinnor i en värld 

där rädslan dominerar. »Han är fruktansvärd – och alldeles underbar« skrev Expressen i samband med 

premiären och UNT berättade om en »suverän föreställning«. 

 

Föreställningen är ca 2 timmar och 20 min inkl paus. Vi har platser på 2:a radens fond rad 2 och 3 

12:30        Avfärd från turisthållplatsen vid Centralen 

12:40        Avresa från Hälla 

15:00        Föreställningen av Rigoletto börjar 

Ca 19:30  Åter i Västerås. Smörgås och dricka serveras i bussen efter föreställningen. 

 

Anmälan senast 24 september.  

Kostnad 990 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 11 oktober. 

 

 

 

 

Regler för våra resor 
 

Anmälan  skall vara SUVs expedition tillhanda senast den dag som står angiven vid respektive 

resa. Anmälan görs via föreningens hemsida suvaros.se eller till SUV-expeditionen. 

 

Anmälan till samtliga resor är bindande efter anmälningstidens slut. 

 

 I mån av plats får person, som inte är medlem, följa med på resan mot en extra avgift 

på 100 kr.  

 

 Blir resan övertecknad sker en lottning som avgör vilka som får plats på aktuell resa. 

Alla får besked via e-post om deltagande eller icke deltagande. I förekommande fall 

kontaktas man per telefon. 

  

Betalning skall vara SUVs resekonto PG 44 83 88-9 tillhanda senast den dag som står angiven 

vid respektive resa. Kom ihåg att ange vilken resa betalningen avser. 

 OBS! Att du betalat resan garanterar inte att du fått en plats och att du underlåter att 

betala gäller inte som avbokning. 

   

Återbud skall meddelas SUVs expedition. Detta gäller även om du står på väntelista. 

Vid avbokning av resan efter anmälningstidens slut och det finns en ersättare, tas 

ingen kostnad ut. Saknas ersättare kommer de kostnader som SUV ej kan påverka (t 

ex. teaterbiljetter, museibesök) att debiteras resenären som avbokat. 

 



Bussarna avgår från turistbusshållplatsen vid Centralen och i vissa fall även från busshållplatsen 

vid Hälla. Ange påstigningsplats. 

 

Specialkost anges vid anmälan. 

 

Kontakt  SUV expedition 072 – 453 01 97 måndag – torsdag 09:00 – 12:00.  

 

 

OBS! Var uppmärksam på att vissa resor har väldigt kort anmälningstid. Det beror oftast på att resan 

innehåller teater- eller operabiljetter som vi måste lämna besked om vid en viss tidpunkt. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Välkommen till SUV:s resor! 

Boka på www.suvaros.se eller sänd oss ett mail på info@suvaros.se 

 

Senioruniversitetet Västerås 

Viktor Larssons plats 1, 722 14 Västerås 

 

Telefon 072 – 453 01 97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.suvaros.se/
mailto:info@suvaros.se

